АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 26 октября 2022 года  №7-и

О назначении на должность председателя контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области
В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07.02.2011 № 6 – ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», областным законом от  24.06.2009 № 37-4-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий лиц, замещающих отдельные муниципальные должности муниципальных образований Архангельской области», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, статьями 5, 6 Положения о контрольно – счетной комиссии муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области, утвержденного Решением Собрания депутатов МО «Ленский муниципальный район» от 04.03.2022 № 156-н, Собрание депутатов решило:

1. Назначить председателем контрольно – счетной комиссии муниципального образования «Ленский муниципальный район» Архангельской области сроком на пять лет Борисову Людмилу Юрьевну.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 ноября 2022 года.

3.
Опубликовать данное Решение Собрания депутатов в газете «Маяк».

Заместитель председателя Собрания
депутатов МО «Ленский муниципальный район»                       М.Я.Суздалева